ГЛАВА ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.12.2023                № 153

г. Тотьма

О проведении публичных слушаний по
проекту бюджета Тотемского
муниципального округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  организации  и  проведения
публичных  слушаний  в  Тотемском  муниципальном  округе,  утвержденным
решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от
20  сентября  2022  года  №  13  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
организации и проведения публичных слушаний в Тотемском муниципальном
округе» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального
Собрания  Тотемского  муниципального  округа  «О  бюджете  Тотемского
муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на
13 декабря 2023 года в 16.00 по адресу: г. Тотьма, ул. Володарского, 4, в зале
администрации округа.

2. Возложить функции организатора публичных слушаний, назначенных
на  13  декабря  2023  года,  на  финансовое  управление  администрации  округа
(О.В. Блинова).

3.  Установить,  что  председательствует  на  публичных слушаниях  глава
Тотемского муниципального округа, как инициатор их проведения.

4.  Финансовому  управлению  администрации  округа  (О.В.  Блинова)
обеспечить:

4.1.  Обнародование  проекта  решения  Муниципального  Собрания
Тотемского муниципального округа «О бюджете Тотемского муниципального
округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» путем официального
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  размещения  на
официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  (http://www.totma-
region.ru).

4.2.  Прием  предложений  граждан  по  вопросу  публичных  слушаний,
подготовку  заключения  по  ним,  а  также  иное  информационное  обеспечение
проведения публичных слушаний.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского
муниципального округа                                                                      С.Л. Селянин